
 

 

 

 

Администрация городского округа город Рыбинск 

Ярославской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 12.02.2021                                                                                                               № 343 

 

 

Об утверждении административного  

регламента предоставления муниципальной  

услуги «Зачисление в общеобразовательное  

учреждение» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением Администрации городского округа город Рыбинск от 20.02.2012 

№ 526 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа город 

Рыбинск», постановлением Администрации городского округа город Рыбинск 

от 06.06.2011 № 1610 «О порядке разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг», в целях повышения качества 

исполнения и доступности муниципальных услуг, руководствуясь Уставом 

городского округа город Рыбинск Ярославской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Зачисление в общеобразовательное учреждение» согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского 

округа город Рыбинск от 22.01.2019 № 179 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление 

в общеобразовательное учреждение». 

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации 

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа город 

Рыбинск Ярославской области. 

 

 

 

 



2 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на директора Департамента образования Администрации городского округа город 

Рыбинск Ярославской области. 
 
Глава городского округа 

город Рыбинск                                                                                               Д.В. Добряков 


